
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

08.06.2023                                                                             № 65 

 

г. Яранск 

 
Об утверждении временной счетной комиссии по избранию главы 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 
района Кировской области 

 

В соответствии со статьей 54 Регламента Яранской городской Думы, 

Яранская городская Дума пятого созыва РЕШИЛА: 

1. Утвердить временную счетную комиссию по избранию главы 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области для подсчета голосов при тайном голосовании. 

Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Председатель Яранской  

городской Думы   

 

                                  М.М. Ванчугов 

 Глава Яранского  

городского поселения  

 

                                      Н.Н. Зыков  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Яранской городской Думы 

от 08.06.2023 № 65 

 

 

 

 

СОСТАВ 

счетной комиссии по избранию главы муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области 

 

 

1. Селюнин Михаил Аркадьевич 

2. Гребнева Светлана Александровна 

3. Ваганов Алексей Витальевич 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


